
  

                                                 Uchwała  Nr XVI/130/2011                                                                                             
                                     Rady Miejskiej w Drezdenku 
                                                 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 
w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym     
( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 3, i 5,  art.235, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z póżn.zm. )  
 
uchwala się , co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych dochodów  o kwotę  355.082,-zł 
    z tego :  

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 355.082,-zł 
w tym: 

             zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze 
środków 
             pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 
             źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 
             mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 

publicznych  o kwotę 

 
 
 

 
 

355.082,-zł 

              
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 
 

 

§ 2 

1. Nadwyżka budżetowa w wysokości  
przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego 
 

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi      
 

3. Rozchody budżetu po zmianach wynoszą   
             w tym:    

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  

 
 

355.082,-zł 
 
 

9.334.928,-zł 
         

   2.355.082,-zł 
 
 

2.355.082,-zł 
 

§ 3 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr IV/12/11 z dnia 27 stycznia 
2011 roku określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2011 
rok” otrzymuje brzmienie jak  
 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 
 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Adam Kołwzan  



Uzasadnienie 

 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę 355.082,-zł,  

w związku z otrzymaną dotacją celową w ramach programu finansowanego z udziałem środków 

europejskich na zadanie ”Utworzenie Parku Kultur Świata ( Park  of World Culture ) poprzez 

rewitalizację zabytkowego założenia parkowego w Drezdenku” za 2011 rok.  

Kwota ta została przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na to zadanie.  

 

 

 

  



      ZAŁĄCZNIK NR 1                            
do Uchwały Nr XVI/130/2011                                            
Rady Miejskiej w Drezdenku                      
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK    

        

Dział Rozdział   Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  864 573,00 355 082,00 1 219 655,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 640 073,00 355 082,00 995 155,00 

   6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

640 073,00 355 082,00 995 155,00 

        

Razem:     44 131 265,00 355 082,00 44 486 347,00 

 

  



    ZAŁĄCZNIK NR 2                                   
do Uchwały Nr XVI/130/2011                                                    
Rady Miejskiej w Drezdenku                       
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

      

      
  Plan przychodów i rozchodów bud żetu w 

2011r. 
  

      

 L
p. 

 Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

 1  2 3 4 

 Przychody ogółem:  11 690 010,00 

 1  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

903 480 585,00 

 2  Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 6 500 000,00 

 3  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 870 500,00 

 4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 2 838 925,00 

 Rozchody ogółem:  2 355 082,00 

 1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 355 082,00 

 


